
 
 

UCHWAŁA NR LXXXI/3/2024 
RADY MIASTA PUCK 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/11/2017 Rady Miasta Puck z dnia 2 października 2017 r. 
w sprawie ustalenia zasad taryfowych, cen za przejazdy środkami gminnego transportu zbiorowego oraz 

wysokości opłat dodatkowych i opłat manipulacyjnych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572,1463,1688), art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. - 
Prawo przewozowe (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 8, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1720), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 679) 

Rada Miasta Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XXXIX/11/2017 Rady Miasta Puck z dnia 2 października 2017 r. w sprawie 
ustalenia zasad taryfowych, cen za przejazdy środkami gminnego transportu zbiorowego oraz wysokości opłat 
dodatkowych i opłat manipulacyjnych, zmienioną uchwałą Nr XLII/1/2017 z dnia 8 grudnia 2017 r., Nr 
XLV/12/2018 r. z dnia 26 marca 2018 r., Nr XI/11/2019 z dnia 27 czerwca 2019 r., Nr XVI/24/2019 z dnia 
15 listopada 2019 r., Nr XXXIII/13/2000 r. z dnia 26.listopada 2020 r., Nr XLVI/6/2021 z dnia 29 listopada 
2021 r., Nr LX/22/20223 z dnia 3 listopada 2022r., Nr LXXXVII/15/2023 w ten sposób, że w § 5 ust. 1 dodaje 
się pkt. 4 o treści: "4) osobom, którym nadano tytuł "Zasłużony Honorowy Dawca Krwi" lub "Honorowy 
Dawca Krwi - Zasłużony dla Zdrowia Narodu"." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puck. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Puck 

 
 

Piotr Kozakiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 09.04.2024 r.

Poz. 1817


	UCHWAŁA NR LXXXI/3/2024 RADY MIASTA PUCK z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-09T12:34:43+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




